
KUPNÍ SMLOUVA Č. R-17004139 

Níže uvedeného dne, měsice a roku uzavřelUy obchodnl společnost TESORT, spol. s r.o., se sídlem Příbram 5, Zdabofská 25, okres 
Příbram, PSC 261 01, identifikačni číslo: 61682918, DIC: CZ61682918, zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddil C, vložka 37293 
I zastoupena: 

(dále jen "prodávající") 
a 

obchodní firma/ název/ jméno a přťmeni: 
I sidlo / bydliště: 

Vojtěchem Šamšulou 

Výzkumn • a zkušební letec ' ústav, a.s. 

! Beranových 130 Praha 9 - Letňany 19905 

1 ,c, I 

000100., 

:
D

=
l

=
Č

=· =======================-
CZ00010669 ------

-
--------

----
----1 

ws�oupen: . 
(dále jen "kupujici ") 

tuto KUPNÍ SMLOUVUJle ustanoveni§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik. ve zněni pozdějšlch pťedpisů. 
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodal kupujlclmu zboži uvedené v části "A. Zbožl a kupnl cena" této smlouvy (dále též jen 
"zboží") a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu 
ve výší uvedené v části "A. Zboží a kupní cena" této smlouvy, a to za podmínek dle částí "B. Úhrada kupní ceny" této smlouvy. Pokud 
je v části ''A. Zboží a kupni cena" této smlouvy uvedena i položka montáž a tato montáž představuje převážnou část plněni 
prodávajícího pak se prodávajici jako zhotovitel zavazuje k provedení dila - montáže zboží - a kupující jako objednatel se zavazuje dílo 
pfevzit a zaplatit cenu za provedení díla. Dal!íí práva a povinnosti stran této smlouvy se řidi částí "C. Místo, doba a způsob plnění" a 
části "D. Další ujednani" této smlouvy a obchodnlmi podmínkami prodávajíclho pro prodej zboží. které jsou nedilnou součástí této 
smlouvy. 

A. Zboží a kupní cona 

Název zboží 

Alu portálový jefab pojízdný, nosnost 1000 kg, nosník 4 
m, výška max. 4.180 mm 

Pojezd - kočka pro Alu jeřáb jednonosníkový, nosnost 
1000 kg 

Celkem: 

Počot 

Strana:1 I 2 



B. Úhrada kupní ceny 
Kupní cena bude uhrazena následovně: 
I Faktura na 100% celkové částky+ dopravné se splatnosti 14 dnú bude vystavena prodávajícím a zaslána kupujícímu při dodáni. 

C. Místo, doba a způsob plněni 

Lhůta pro dodáni i.boží: Do 4 týdnů od podpisu smlouvy 

Misto dodáni zboZi: Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. Beranových 130, 199 05 Praha - Lett\any 

Zboží bude dodáno na náklady: Kupujícího - dopravné bude účtováno v konečné faktuře dle skutečných nékladů 

D. Další ujednáni 

Součástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky společnosti Tesort, spol. s r.o. 
ch. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis. Účastnici této smlouvy sí 
umění a na důkaz toh 

Strana:2 12 




